



Item Number: **67437**

**Product Name: HORMEL TURKEY PEPPERONI
PILLOW PACK 16-5 OZ**

Master Item Name: 16 CT 5OZ TURKEY PILLOW PACK

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 37600
Manufacturer Sequence: 8030
Brand Manager: VERNON D. NEITZELL
Brand: Hormel

Specifications

Ship Container UPC: 00037600674379
Unit UPC: 037600188081
Specification Number: 11183L
Pallet Code: 128
Pallet Pattern: 12 x 9 = 108
Full Pallet: 615.60 lbs.
Catch Weight? NO
Leaker Allowance: Y
Truckload Quantity: 54

Total Code Days: 165

Master Dimensions

Case Dimensions: 15.75"L x 9.88"W x 4.25"H
Cubic Feet: .380 CUFT
Net Weight: 5.00 LB
Gross Weight: 5.70 LB
Tare Weight: .70 LB

Nutrition Facts

Domestic Nutrition Only

Household Serving Size (g): 30
Household Serving Size (oz.): 1.06
Calories: 70.00
Calories From Fat: 35.00
Calories from Saturated Fat:
Total Fat (g): 4.00
Saturated Fat (g): 1.50
Trans Fat (g): .00
Monounsaturated Fat (g):
Polyunsaturated Fat (g):
Cholesterol (mg): 35.00
Sodium (mg): 570.00
Potassium (mg): 90.00
Carbohydrate (g): .00
Dietary Fiber (g): .00
Sugar (g): .00
Water:
Ash:
Protein (g): 9.00

IFDA Information

IFDA Category: Meat
IFDA Class: Deli Items, Pepperoni
Product Family: Pizza Topping
FS Brand Manager: SUZIE R. BARTLEY
IFDA Status: Not IFDA

Storage Range

Recommended: 34 F
Maximum: 40 F
Minimum: 33 F

Description: Keep Refrigerated

Kosher? No

Contains Allergens: Mustard

Bioengineering Information: The National Bioengineered Food Disclosure regulations do not require disclose on the label for this product. Please contact the Regulatory Affairs group (RALF) for additional Bioengineered evaluation required on this item.

Min Delivered Shelf Life Days: 30

Unit Dimensions: 2.375"L x 5.125"W x 5.5"H

Unit Quantity: 16
Unit Size: .31 LB
Pack: CASE

Household Unit: 17 Slices

Daily Vitamin A (%): 2.00

Daily Vitamin C (%): .00

Daily Calcium (%): .00

Daily Iron (%): 4.00

Daily Vitamin D (%): .00

Daily Vitamin E (%):

Daily Thiamin (%):

Daily Riboflavin (%):

Daily Niacin (%):

Daily Folacin (%):

Daily Vitamin B12 (%):

Daily Biotin (%):

Daily Pantothenic Acid (%):

Daily Phosphorus (%):

Daily Iodine (%):

Daily Magnesium (%):

Daily Zinc (%):

Daily Copper (%):

Daily Carbohydrates (%): .00

Daily Sodium (%): 25.00

Daily Dietary Fiber (%): .00

Method: Analytical
NLEA Adjusted Values: Y
Child Nutrition Label:
Recipe Code:

Daily Saturated Fat (%): 8.00
Daily Fat (%): 5.00
Daily Cholesterol (%): 12.00
Product Form: As Purchased
Label Number:
Food Category Code:
Source Code:

Product Description

General Description: Hormel Turkey Pepperoni gives you everything you love about traditional pepperoni using turkey.
Benefits of Using This Product: Alternative option for those seeking better for you alternatives.
Product Claims: GLUTEN FREE
Nutrition Claims:

- "70% LESS FAT THAN REGULAR PEPPERONI"
- Original Pepperoni
- Regular Pepperoni-140 calories, 13g fat per serving."
- "Turkey Pepperoni-70 calories, 4g fat

List of Ingredients: BHA, BHT with Citric Acid Added to Help Protect Flavor Smoke Flavoring Added Ingredients: Dark Turkey Meat, Salt, Spices, Contains 2% or less of Water, Dextrose, Smoke Flavoring, Lactic Acid Starter Culture, Flavoring, Oleoresin of Paprika, Garlic Powder, Sodium Nitrite, Citric Acid, BHA, BHT.
Preparation and Cooking Instructions: Use right from the package in hot or cold applications.
Yield / Portion: 100% yield.
Suggested Uses: Great for pizza, sandwiches, salads and more!
Other Information:

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: **67437**

**Product Name: HORMEL TURKEY PEPPERONI
PILLOW PACK 16-5 OZ**

Master Item Name: 16 CT 5OZ TURKEY PILLOW PACK

Nutrition Label

Nutrition Facts

About 5 servings per container

Serving size 17 slices (30g)

Amount Per Serving

Calories 70

% Daily Value*

Total Fat 4g **5%**

Saturated Fat 1.5g **8%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 35mg **12%**

Sodium 570mg **25%**

Total Carbohydrate 0g **0%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 9g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0.7mg 4%

Potassium 90mg 2%

Vitamin A 20mcg 2%

Vitamin C 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
67437

Unit UPC Code:
0-37600-18808-1

List of Ingredients:

BHA, BHT with Citric Acid Added to Help Protect Flavor Smoke Flavoring Added
Ingredients: Dark Turkey Meat, Salt, Spices, Contains 2% or less of Water, Dextrose, Smoke Flavoring, Lactic Acid Starter Culture, Flavoring, Oleoresin of Paprika, Garlic Powder, Sodium Nitrite, Citric Acid, BHA, BHT.

Contains Allergens:

Mustard

Bioengineering Information:

The National Bioengineered Food Disclosure regulations do not require disclose on the label for this product. Please contact the Regulatory Affairs group (RALF) for additional Bioengineered evaluation required on this item.

Product Claims:

GLUTEN FREE

Preparation & Cooking Instructions:

Use right from the package in hot of cold applications.